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Julhälsning från BIV 
2025 

BIV är en fantastisk förening, det är lätt att bli fartblind när man är mitt uppe i pågående 

verksamhet. När jag nu ger mig chansen att blicka tillbaka på andra halvåret av 2025 är 

det med stor ödmjukhet jag inser hur mycket det är BIV gör för sina medlemmar. Och BIV 

hade inget varit utan alla er fantastiska medlemmar som bidrar med så mycket. 

Föreningen lever verkligen mottot - av medlemmar för medlemmar!  

Vad har då andra halvan av 2025 bjudit oss på? Jo… 

Spaningsgruppen 

BIV har tillsatt en spaningsgrupp som har till uppgift att identifiera våra utmaningar med 

de nya brandskyddsreglerna och återkoppla och eventuellt råda BIV hur vi ska försöka 

lösa dessa utmaningar. Lösningarna måste inte innebära att BIV ska göra ett arbete men 

BIV kan vara kanalen för att sprida kunskapen om utmaningen.  

De har bara haft ett startmöte, nu ska spaningsgruppen få formera sig och fundera på hur 

det vill kommunicera mer oss medlemmar (och även ickemedlemmar).  

Vilka som ingår i spaningsgruppen har vi inte tidigare kommunicerat och 

spaningsgruppen utgörs av:  Caroline Lantz (Locum), Emma Härder (If), Erik Almgren 

(BDAB), Erik Holkko (Kommunalförbundet Hälsingland), Johan Lindbom (Boverket), Malin 

Hanson (Säkerhetspartner), Sandra Hedquist (Uppsala brandförsvar) och Sofia Berggren 

(WSP).  

Provprojektering, kommunikation 

Den 30 juni i år släppte BIV 

provprojekteringsrapporten, dagen innan våra nya 

brandskyddsregler trädde ikraft. Nu under hösten 

har vi kommunicerat resultaten.  

Först och främst så har vi haft ett avstämningsmöte 

med Boverket, och här vet vi att t.ex. PBL 

Kunskapsbanken redan har fått vissa 

uppdateringar och mer vägledning kommer att komma från Boverket med anledning av 

de resultat vi har kunnat presentera.   

BIV hade med en artikel i Bygg&Tekniks brandnummer som kom i september där vi 

fokuserade på att sammanfatta resultaten. Nu i november så var jag tillsammans med Lina 

på Brandskydd2025 och presenterade de resultat som var av karaktären spretiga.  

Till sist så var jag och presenterade provprojekteringens process på 

Samhällsbyggandets regelforums digitala konferens den 8 december. Orsaken att man 

ville ha med oss där är för att vi ligger i framkant, vi har redan kommit långt med att 

försöka förstå reglerna, försöka hitta våra utmaningar och skapa samsyn med de nya 

Foto: Robert Mcnamee 



FÖRENINGEN FÖR BRANDTEKNISK INGENJÖRSVETENSKAP   

 

Org-nr: 802406-2575 

E-post: info@sfpe-biv.se 

Hemsida: sfpe-biv.se 

Sida 2 av 3 

2025-12-19 

 

reglerna. Vårt arbete utgör ett bra exempel för 

samhällsbyggnadsbranschen, hur man kan jobba 

med de nya byggreglerna. BIV är en ledstjärna!  

Tillämpningsstöd om analytisk verifiering av 

ventilationsbrandskydd 

Jag vet att du har väntat och sen väntat lite till, men 

nu äntligen är stödet här. Under åren har ni varit 

många som har bidragit och jag är tacksam för allt 

det arbete ni i olika skeden har lagt ner. Stödet 

finnas att ladda ner från hemsidans medlemssidor.  

Remisser 

BIV:s remissgrupp har inte gått lottlös under hösten. Remissgruppen har tagit sig an två 

remisser, dels Brandskyddsföreningen remiss av SBF120:9 Sprinkler, dels Boverkets lilla 

remiss med ändring av våra nya brandskyddsregler. Därutöver fick vi en tredje remiss 

men p.g.a. att remisstiden låg över sommaren så kunde vi inte svara på den. Det var 

Träbyggnadskansliets vägledning kring trämodulbyggnader och brand.  

 

Försäkringsutskottet 

På tal om remisser så har BIV just nu en remiss ute, robust och långsiktigt 

egendomsskydd ur ett försäkringsperspektiv. Ja remisstiden är kort, du har till den 19 

januari på dig att svara, men remissen är också kort, 2 sidor totalt. Det är BIV:s 

försäkringsutskott som har tagit fram detta diskussions- och informationsunderlag.   

Lokalgruppsträff 

Lokalgrupp syd anordnade en lokalgruppsträff i Malmö i 

september. Vi fick då besök av Daniel Nilsson och Aatif Khan, 

båda verksamma vid University of Canterbury 

 

på Nya Zeeland. Daniel och Aatif pratade dels om möjligheten 

för VR-träning av insatspersonal och dels om erfarenheter 

från brandorsaksutredningar.  

 

Den semidigitala lokalgruppsträffen som brukar hållas 

under hösten kommer mest troligen att ske i början av 

2026.  

 

2026 

När vi nu har gläntat på dörren till 2026 så är det några 

saker till jag vill lyfta.  

BIV-dagarna är den 24-25 mars i Lund, i Kårhuset på LTH. Det finns ett program framme 

och anmälan är öppen! Du hittar länken till anmälan på www.sfpe-biv.se.  

Kvällen innan BIV-konferensen (23/3) är det dags för årsmöte. När du anmäler dig till 

konferensen kan du också anmäla dig till årsmötet. Det kommer såklart även vara möjligt 

att bara anmäla sig till årsmötet.   
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BIV delar dels ut BIV-stipendiet, dels Brandfacklan! Just nu vill vi ha in nomineringar till 

båda. Nomineringstiden stänger i slutet av januari, så har du inte redan nominerat någon 

så använda julledigheten att fundera över vem du vill ska få BIV-stipendier respektive 

Brandfacklan! och nominera i början av januari. Mer information finns på www.sfpe-

biv.se. 

Till sist… 

Hela styrelsen, Alexandra, Caroline, Joakim, Lina, Louise, Oskar, Pär, Robert, Sebastian, 

Tova och Vicktor vill tacka för det gångna året och önska Dig en riktigt god jul och ett 

gott nytt år! 

Jag vill igen tacka för den tid och energi som läggs på BIV och jag tror att 2026 kommer 

bli minst lika bra som 2025, vi har alla förutsättningar!  

Er ordförande  

Caroline  

 
 

 

 


